
Lista e kontratave të lidhura  

 

Kontrata te nenshkruara: 

 

Operatori:  Star 07 shrsf 

Shuma: 631.000 leke pa TVSH 

Pershkrimi i sherbimit: Shërbimi i ruajtjes së godinës me 1 roje fizike nga ora 800 - 1600 nga dita e 

hënë në ditën e premte (pa përfshirë ditët e shtuna, të diela si dhe ditët e festave zyrtare) dhe 

instalim sistem sigurie, ruajtje me sistem alarmi si dhe verifikim me grup të gatshëm nga ora 1600- 

0800 nga dita e hënë deri ditën e premte dhe 24 orë për ditët e shtuna, të diela dhe ditët e festave 

zyrtare. 

 


